

26
17.4.2018

Liikenne- ja viestintäministeriö

Viite: LVM/678/01/2018

LAUSUNTO LIIKENNEINFRAN PUURAKENTAMISOHJELMALUONNOKSESTA

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa em. luonnoksesta. Valtiovarainministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa. Liikenneinfrastruktuurin puurakentamishjelman tavoitteet ovat ymmärrettäviä ja hyväksyttäviä.

Toimenpide-ohjelmassa on paljon selvitettäviä asioita ja on tärkeää, että esimerkiksi puurakentamisen vaikutukset ylläpitokustannuksiin selvitetään ennen kuin aloitetaan käytön merkittävä laajentaminen.

Puuta pidetään tasoristeyskansiin sopivana materiaalina. Tasoristeyksistä pyritään pois turvallisuussyistä ja uusia tasoristeyskansiin ei tämän vuoksi ilmeisesti juurikaan tule. Nykyisissä tasoristeyksissä lienee kansirakenteet ja jääkin kysymys, miten puurakenteita pilotoidaan tasoristeyksissä. Toimivan ja käyttöikänsä omaavan rakenteen poistaminen pilotoinnin tieltä ei vaikuta taloudellisesti järkevältä. Tämän osalta tulisi olla saavutettavissa enemmän etua kuin pilotoinnista kertyy kustannuksia.

Puurakenteiden melusteiden osalta todetaan kehitettävän suunnittelultaan ja arkkitehtuuriltaan kustannustehokkaasti monimuotoisia ratkaisuja ja valaisinpylväiden osalta halutaan testata uudenlaisia kyllästysaineita ja uusia puupohjaisia tuotteita. Tällaiset toimenpiteet eivät välttämättä kuulu hallinnon tehtäviin, vaan yritysten tuotekehittelyyn. Hallinnon ja yritysten roolit tulee pitää selkeinä.

Vaikuttaa siltä, että kovin suurista volyymeistä ohjelmassa ei tulisi olemaan kyse. Puusiltojen katsotaan edellyttävän lisärahoitusta, mitä viittaa siihen, että se on kalliimpaa kuin muiden siltojen rakentaminen. Toimenpideohjelmassa

man toteuttamiseen tarvitaan siis joiltain osin lisärahoitusta. Valtiovarainministeriö toteaa, että ohjelman toteutus tulee hoitaa vahvistetun JT suunnitelman puitteissa menojen uudelleen kohdennuksen kautta.

Valtiosihteeri, kansliapäällikkönä



Martti Hetemäki

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö



Hannu Mäkinen

TIEDOKSI: Kunta- ja aluehallinto-osasto